РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             30.05. 2016                    ст. Зеленчукская
№ 434
О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 24.10.2014 № 915 «О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 №28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести       в       постановление        администрации      Зеленчукского муниципального района от 24.10.2014 № 915 «О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 №28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» следующее изменение:

       подпункт № 79 – семья Халивовых пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«№ 79- семья Халивовых

	Халивов   Умар

Агалавович
	- зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова Светлана

Асановна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Дети:

	Халивов Али

Умарович
	- зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Амина

Умаровна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Аиша

Умаровна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Асият

Умаровна
	- зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

Дата подачи заявления – 24.05.2016, время 11 час.08 мин.»

      2. Отделу сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района довести настоящее постановление до всех заинтересованных лиц.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района

  С.И. Самоходкин